Приложение № 5 
к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, провер официальном сайте муниципального образования Субботинский сельсовет


С В Е Д Е Н И Я
о доходах за отчётный период об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета
Отчётный период: с 01 января 2014  года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего [footnoteRef:1] [1:  Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.] 

	Должность[footnoteRef:2] [2:  Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.] 

	Декларированный годовой доход за 2014 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества[footnoteRef:3] [3:  Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.] 

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения[footnoteRef:4] [4:  Россия или иная страна (государство).] 

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тасханов Олег Валерьевич
	Глава сельсовета
	431498,72
	Жилой дом
½ доля 
	33,9
	Россия
	
HONDA DOMANI, 

ВАЗ-2121 (нива)
	Квартира
1.Индивидуальная
	
41,1
	
Россия

	
	
	
	Земельный участок
  ½ доля
	
   1195
	Россия
	
	Земельный участок
1.Индивидуальная
	
1088,0
	
Россия

	Супруга
	
	109502,94
	1) ½ доля жилого дома
2) квартира
	1)     33,9
   
   2)     41,1
	Россия
	
Нет





	нет
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
1)  ½ доли
2)  индивидуальная
	
1)   1195
  2)   1088
	Россия
	
	нет
	-
	-

	Несовершеннолетний ребёнок (дочь)
	
	-
	нет
	-
	-
	-
	Квартира
1.Индивидуальная
	
41,1
	
Россия

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
1.Индивидуальная
	
1088,0
	
Россия

	Несовершеннолетний ребёнок (сын)
	
	-
	нет
	-
	-
	-
	Квартира
1.Индивидуальная
	
41,1
	
Россия

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
1.Индивидуальная
	
1088,0
	
Россия




Приложение № 5 
к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на  официальном сайте муниципального образования Субботинский сельсовет

С В Е Д Е Н И Я
о доходах за отчётный период об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета
Отчётный период: с 01 января 2014  года по 31 декабря 2014 года


	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего [footnoteRef:5] [5:  Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.] 

	Должность[footnoteRef:6] [6:  Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.] 

	Декларированный годовой доход за 2014 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества[footnoteRef:7] [7:  Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.] 

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения[footnoteRef:8] [8:  Россия или иная страна (государство).] 

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Русских Наталья Федоровна

	Зам. главы сельсовета
	240498,61
	нет
	-
	-
	-
	Жилой дом
1.Индивидуальная
	
55,0
	
Россия

	
	
	
	нет
	-
	-
	-
	Земельный участок
1.Индивидуальная
	
3000,0
	
Россия





Приложение № 5 
к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, провер официальном сайте муниципального образования Субботинский сельсовет


С В Е Д Е Н И Я
о доходах за отчётный период об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования Субботинский сельсовет, муниципальными служащими администрации Субботинского сельсовета
Отчётный период: с 01 января 2014  года по 31 декабря 2014 года

	
Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего [footnoteRef:9] [9:  Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.] 

	Должность[footnoteRef:10] [10:  Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.] 

	Декларированный годовой доход за 2014 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества[footnoteRef:11] [11:  Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.] 

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения[footnoteRef:12] [12:  Россия или иная страна (государство).] 

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Корзун Ольга Александровна
	Председатель Совета депутатов
	205330,32
	квартира
	31,6
	Россия
	
	Квартира
1.Общая долевая
	
77,39
	
Россия

	
	
	
	Земельный участок
общая долевая
	
93000
	Россия
	
	Земельный участок
1.Индивидуальная
	
1848
	
Россия

	Супруг 
	
	151765,77
	Квартира общая  долевая
	77,39
	Россия
	
TOYOTA CORONA PREMIO

NISSAN ATLAS 

	нет
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
1)  общая долевая
2)  индивидуальная
	
1) 93000
  2)  1848
	Россия
	
	нет
	-
	-



